
Про деякі питання діяльності Управління державного технічного нагляду Збройних Сил України

dep_1331 від 2016.08.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 серпня 2016

Набуття чинності:

8 серпня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.08.2016 № 414

Про деякі питання діяльності Управління державного технічного нагляду Збройних Сил

України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671, постанови Кабінету Міністрів

України від 04 серпня 1995 року № 608 “Про заходи щодо виконання постанови Верховної Ради

України від 23 червня 1995 р. № 244”, директиви Міністерства оборони України та Генерального

штабу Збройних Сил України від 31 березня 2016 року № Д-322/1/4дск та у зв’язку з

реформуванням, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Положення про Управління державного технічного нагляду Збройних Сил

України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 10 травня 2016 року № 241,

що додаються.

2. Затвердити Порядок розміщення, забезпечення та постачання Управління державного

технічного нагляду Збройних Сил України, що додається.

3. Директору Департаменту фінансів Міністерства оборони України організувати фінансове

забезпечення Управління державного технічного нагляду Збройних Сил України через

розрахунково-касовий відділ управління організаційного, соціального забезпечення та тарифікації

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/16793313
#/document/16793313


Департаменту фінансів Міністерства оборони України.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 10 грудня 2014

року № 873 “Про затвердження Плану розміщення, забезпечення та постачання органів

державного нагляду за охороною праці Міністерства оборони України”.

5. Цей наказ набирає чинності з 15 липня 2016 року.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

08.08.2016 № 414

ЗМІНИ

до Положення про Управління державного технічного нагляду

Збройних Сил України

1. Абзац третій пункту 1 викласти в такій редакції:

“Управління утримується за рахунок загальної чисельності Збройних Сил України (далі – Збройні

Сили) та має у своєму складі відділи. Порядок розміщення, забезпечення та постачання

Управління визначається наказом Міністерства оборони України.”.

2. У пункті 10:

абзац восьмий викласти у такій редакції:

“в установленому законодавством порядку призначає на посади та звільняє з посад державних

службовців Управління, подає пропозиції щодо призначення на посади та звільнення з посад осіб

офіцерського складу Управління, а також створення для осіб офіцерського складу резерву

кандидатів для просування по службі;”;

доповнити пункт абзацом двадцять п’ятим такого змісту:

“Наказом начальника Управління державні службовці призначаються для виконання невідкладних

або непередбачених завдань відповідно до законодавства України. Військовослужбовці

залучаються до виконання невідкладних або непередбачених завдань відповідно до Статуту

внутрішньої служби Збройних Сил України.”.



Начальник Управління державного технічного нагляду

Збройних Сил України

полковник

В. І. Литвинчук


